
segunda-feira, 23 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

  

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  
 

 

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

CNPJ 13.866.892/0001-50 

DECRETO Nº 275/2013  DE 23  DE SETEMBRO  DE 2013. 

 

Nomeia os membros da Comissão Julgadora do 
Concurso Melhores Práticas do ano de 2013, com o 
fim específico de avaliar e classificar os Projetos 
apresentados pelos Professores do Sistema 
Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA.   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA, no uso de suas 
atribuições legais outorgadas pela Constituição Federal, e de acordo a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1º. – Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, para comporem a Comissão Julgadora 
do Concurso Melhores Práticas do município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA.  

MEMBROS SEGMENTO REPRESENTADO 

Taliane Santana dos Santos Secretaria de Educação 

Hildeni Nunes de Argolo Conselho Municipal de Educação 

Fábio Macedo Direc 32 

Elieje Almeida da Costa APLB - Sindicato 

Eliete Conceição Teixeira Oliveira Parque Histórico Castro Alves 

 

Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em 
contrário. 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 
Paulo André Braz Silva 

Prefeito Municipal de Cabaceiras de Paraguaçu-BA 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7E581D7B05B193CE7DB99B448D130F08


		2013-09-23T15:27:36-0300




